[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2023
                        № 363-П
Томск

О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 31.05.2022 № 213-П «О порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2012 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести следующие изменения в постановление Администрации Томского района от 31.05.2022 № 213-П «О порядке изменения существенных условий муниципальных контрактов» (далее – постановление):

      1.1. в пунктах 3, 5 и 13 постановления слова и цифры «до 1 января 2023 года» заменить словами и цифрами «до 1 января 2024 года».
      2. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Администрации Томского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликование в официальном печатном издании.

Временно исполняющий полномочия

Главы Томского района

                А.Н. Масловский
_1749989261.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]